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kez, Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında yayınlanır. Derginin yayın dili 

Türkçe, İngilizce, Arapça ve Farsçadır. Yayınlanan makalelerin ilim ve dil 
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sorumlu tutulamazlar. Makalelerde belirtilen görüşler, Genç Mütefekkirler 

Dergisi’nin görüşlerini yansıtmazlar. Dergide yayınlanan makalelerin tüm yayın 
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EDİTÖRDEN / FROM THE EDITOR  

Sayın Okurlar, Değerli Yazarlar, 

Sizlere yeni bir sayıyla bir kez daha merhaba diyoruz. Dergimizin yeni sayısıyla 

birlikte, sizlere daha değerli içerikler sunabilmek adına var gücümüzle çalışmaya devam 

ediyoruz. Sizlerden aldığımız destek ve ilgi, bize daha fazla sorumluluk yüklüyor ve bu 

sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz. 

Her yeni sayı, zengin içeriği ve çeşitli konularıyla birlikte, sizlere daha fazla bilgi, 

düşünce ve deneyim sunmayı amaçlar. Bu sayıda, çeşitli alanlardan uzman 

yazarlarımızın katkılarıyla bir araya getirilen makaleler, güncel konuları ele almanın 

yanı sıra, farklı bakış açılarıyla da zenginleşiyor. Sizin için seçtiğimiz bu yazıları ilgiyle 

okuyacağınıza inanıyoruz. 

Dergimizin daha da gelişmesi için üzerimize düşen görevleri yerine getirmek, kaliteli 

içerikleri sizlere sunmak ve çeşitli perspektifleri bir araya getirerek zenginleştirmek için 

gayret gösteriyoruz. Her bir yazı, her bir okur görüşü, dergimizi daha ileriye taşımak 

adına önemli birer adımdır. 

Bu yolculukta sizlerle birlikte olmanın heyecanını yaşıyor, her eleştiriye açık 

olduğumuzu vurguluyoruz. Sizlerden gelecek geri bildirimlerle daha güçlü, daha etkili 

bir dergi olma hedefimizi sürdüreceğiz. 



Dergimizin temel amacı, bilgiyi paylaşmak ve düşünceleri bir araya getirmektir. 

Yazarlarımıza, emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. Okurlarımıza ise, her zaman 

olduğu gibi, desteğiniz ve ilginiz için minnettarız. 

Umarız bu sayı, sizlere keyifli anlar ve yeni perspektifler sunar. İyi okumalar diler, 

görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı bekleriz. 

 

Saygılarımla, 

 

Baş Editör 

Dr. Nihat DEMİRKOL 


